PAGE
2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.08. 2015

г. Дивногорск

№ 123п
О внесении изменений в постановление

администрации города от 14.06.2011 № 164п «Об утверждении Положения
о порядке признания безнадежной к взысканию и списания недоимки и

задолженности по пеням по арендной плате за землю и арендной плате

за пользование муниципальным имуществом на территории муниципального

образования город Дивногорск» (в редакциях от 06.12.2011 № 314п,
от 22.05.2012 № 125п, от 18.12.2012 № 260п, от 02.09.2013 № 161п,

от 25.05.2015 № 94п, от 18.06.2015 № 103п)

Руководствуясь статьями 43, 53 Устава города Дивногорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление администрации города от 14.06.2011     № 164п «Об утверждении Положения о порядке признания безнадежной к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням по арендной плате за землю и арендной плате за пользование муниципальным имуществом на территории муниципального образования город Дивногорск» (в редакциях от 06.12.2011 № 314п, от 22.05.2012 № 125п, от 18.12.2012       № 260п, от 02.09.2013 № 161п, от 25.05.2015 № 94п, от 18.06.2015 № 103п) изменения следующего содержания:

1.1.  В приложении 2 «Состав комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням по арендной плате за землю и арендной плате за пользование муниципальным имуществом на территории муниципального образования город Дивногорск»:
- вывести из состава комиссии Урупаху В.И.;

- ввести в состав комиссии  Косых О.Д.;
- ввести в состав комиссии Прикатову Л.И. – руководитель финансового управления администрации города Дивногорска.
2. Муниципальному казенному учреждению «Архитектурно-планировочное бюро»  обеспечить публикацию информации о внесении изменений в  постановление администрации города от 14.06.2011 № 164п в средствах массовой информации и размещение на официальном сайте администрации города Дивногорска в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города

                        Е.Е. Оль